様

団体名

（申請者）住所

印

電話

のとおり豊明市立南部公民館使用料の還付を請求します。

円 円

上記金額を領収しました
年 月 日

（申請者）
㊞

銀行

支店
普通・当座

団体名

住所

氏名

豊明市会計管理者　殿

金融機関名 口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ） 預金の種類

利用の目的

還付の理由

使用料の額 還付金額

口座番号

  　　　　年　　月　　日付け豊教生第　　　　　号で通知がありましたので、下記

記

利用の箇所 １会議室Ａ　 ２会議室Ｂ　 ３視聴覚室　 ４大会議室　 ５作法室

利用の日時 年　　月　　日（　　　）　　時　　分 ～　　時　　分

様式第５号の１（第8条関係）

公民館使用料還付請求書

令 和 年 月 日

豊明市長

氏名